Antonia

De:
Enviado:
Para:

Cc:
Assunto:

Prezados(as)

Boa Tarde,

Venho informa-los que neste

Associados SenalbaMG <associados@senalbamg.org.br> MA
terca-feira, 6 de novembro de 2018 14:23 \
Carla Cristine Pirineto Bento; Renato de Araujo Barduino

Marcia Ursula; Simone Bertoli Santos

NOTA: ERRO EM CODIGO DE BARRAS BOLETOS DE MENSALIDADE REF:10/11/2018

més, estamos tendo problemas nos pagamentos referente aos boletos de mensalidade

social onde o leitor de codigos de barra acusa como invalido com o valor de 0,01.Para as entidades que ocorrer este

problema , faga o pagamento via

depdsito, até que seja resolvido.

Segue abaixo 0 numero da conta para deposito de mensalidade.

o0or gentileza efetuar o deposito até o dia 10, apds esta data ,sera cobrado multa e juros.

Senalba MG
CNPJ:17.450.529/0001-00
Caixa Econdémica Federal
OP:003

AG 0084 C/C 00570229-4

Ao fazer o deposito enviar o comprovante, assim que o crédito for confirmado na conta , sera dado baixa no sistema,logo
apbs , caso precise , envio o recibo de pagamento

Caso , consigam efetuar 0 pagamento com o boleto, desconsidere o email.

Pego desculpas pelo transtorno e agradecemos a atengao e nos colocamos asua disposigao para maiores esclarecimentos.

Att,

il ESERmN | 033-7|

03399.77803 78800.000008 03455.001010 1 77040000000000

 Local de Pagamento

« Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC

Vencimento
10/11/2018

Beneficiario

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM E.C. DE A. SOCIAL DE MG - SENALBA MG - CNPJ: 17.450.529/0001-00

Ageéncia / Codigo do Beneficiario
3471 /7780788

Data do Documento
19/12/2017 3455

Numero do documento

Espécie do Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
RE N

Uso do banco Carteira
101

23/02/2018 000000003455 0
Espécie Quantidade Valor

REAL (=)?§3¥ dgﬁ\:n’r’?

TC - 008/2017

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

(-) Descontos

(-) Outras Deducbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

TRTER Y

pagador: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 - RESSACA

32113460 - CONTAGEM - MG

Pagador/Avalista.

ARG

Ficha de Compensacéo / Autenticagdo Mec a
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CAIXA

https://internetbanking, taiAd. Uy A==t mme =

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
| Conta origem:

Conta destino:

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
1532 / 003 / 00004321-4

0084 / 003 / 00570229-4

| Nome destinatario:
| Valor:

i 1dentificacdo da
operagao:

SENALBA MG.

R¢$ 38,18

CONTRIB ASSOCIAT SENALBA

r
|

| Data de débito:

| Data/hora da operagio:

i
i
{

08/11/2018

08/11/2018 13:31:29

Ccédigo da operagao: 00 144107
Chave de segurancga: WN9ZUOPYZTT85RV5

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia aud
Ouvidoria: 0800 725 7474

itiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

DE 30 MINUTOS.

08/11/2018 13
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CNPJ:17.359.415/0001-59

Contagem,09 de novembro de 2018
JUSTIFICATIVA

Vimos justificar o fato de nio utilizarmos o Boleto Bancario em anexo para efetuarmos
o pagamento da Contribui¢do Associativa dos funcionarios do TC:008/2017, conforme
solicitado pelo SINDICATO DOS EMPREGADOS EM E.C DE A.SOCIAL DE MG - SENALBA
MG ,CNP.I:17.450.529/0001-00, e mail em anexo.

O pagamento foi efetuado via TEV para os dados bancarios a seguir:
CEF (104) -Agéncia:0084 - C/C:570229-4

Contando com a vossa compreensdo, agradecemos.

Diretor Presidente

llustrissima Senhora,

Luzia Maria Ferreira

Secretaria M. Desenvolvimento Social e Habitagdo

Contagem MG

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 CEP:32113-460 Ressaca

Contagem MG Tel.3352.3855 e mail |ardemarcos@Iardemarcos.org.br



RELACAO DE FUNCIONARIOS ASSOCIADOS NO SENALBA

ANTONIA DA PENHA GUEDES DE MENDONG

RS 3.818,00

RS 38,18

ABRIGO BELA VISTA

total

RS 38,18
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